

Reenberg Blomster A/S
Runetoften 1
8210 Aarhus V
CVR-nr. 12890893

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2017

Dirigent

Navn: Brian Renberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reenberg Blomster A/S
Runetoften 1
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 12890893

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Karsten Skou Jørgensen, Formand
Brian Renberg
Gunner Olesen
Bjarne Hildebrandt Jensen

Direktion

Brian Renberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med frugt, grønsager, blomster og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 3.013 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.563.928	10.644.193
Personaleomkostninger	1	(9.399.552)	(7.297.662)
Af- og nedskrivninger		<u>(452.549)</u>	<u>(227.936)</u>
Driftsresultat		3.711.827	3.118.595
Andre finansielle indtægter	2	306.906	100.996
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(152.783)</u>	<u>(329.156)</u>
Resultat før skat		3.865.950	2.890.435
Skat af årets resultat	4	<u>(853.144)</u>	<u>(647.198)</u>
Årets resultat		<u>3.012.806</u>	<u>2.243.237</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.012.806</u>	<u>2.243.237</u>
		<u>3.012.806</u>	<u>2.243.237</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		50.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver		50.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.314.571	586.108
Indretning af lejede lokaler		111.180	122.741
Materielle anlægsaktiver	5	1.425.751	708.849
Deposita		1.500.000	2.970.960
Finansielle anlægsaktiver	6	1.500.000	2.970.960
Anlægsaktiver		2.975.751	3.754.809
Råvarer og hjælpematerialer		6.432.289	3.969.665
Forudbetalinger for varer		352.145	1.049.984
Varebeholdninger		6.784.434	5.019.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.785.041	1.123.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.549.401	1.245.904
Andre tilgodehavender		17.371	0
Periodeafgrænsningsposter		36.745	1.499
Tilgodehavender		15.388.558	2.370.518
Likvide beholdninger		16.000	8.787.310
Omsætningsaktiver		22.188.992	16.177.477
Aktiver		25.164.743	19.932.286

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.676.353	6.663.547
Egenkapital		10.176.353	7.163.547
Udskudt skat		7.000	0
Hensatte forpligtelser		7.000	0
Bankgæld		1.671.156	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.820.582	6.372.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.708.210	4.152.312
Skyldig selskabsskat		846.144	647.198
Anden gæld		1.935.298	1.596.736
Kortfristede gældsforpligtelser		14.981.390	12.768.739
Gældsforpligtelser		14.981.390	12.768.739
Passiver		25.164.743	19.932.286
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.663.547	7.163.547
Årets resultat	0	3.012.806	3.012.806
Egenkapital ultimo	500.000	9.676.353	10.176.353

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.130.262	6.584.142
Pensioner	756.976	439.494
Andre omkostninger til social sikring	306.914	152.427
Andre personaleomkostninger	205.400	121.599
	9.399.552	7.297.662
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	22
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.782	33.856
Renteindtægter i øvrigt	172.124	67.140
	306.906	100.996
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.288	159.704
Renteomkostninger i øvrigt	24.601	28.794
Valutakursreguleringer	50.894	140.658
	152.783	329.156
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	846.144	647.198
Ændring af udskudt skat	7.000	0
	853.144	647.198

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	948.770	251.345
Tilgange	1.295.755	48.696
Afgange	(396.255)	0
Kostpris ultimo	1.848.270	300.041
Af- og nedskrivninger primo	(362.662)	(128.604)
Årets afskrivninger	(234.655)	(60.257)
Tilbageførsel ved afgange	63.618	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(533.699)	(188.861)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.314.571	111.180
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.970.960
Tilgange		1.500.000
Afgange		(2.970.960)
Kostpris ultimo		1.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.500.000
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	32.250.000	21.329.137

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem Nordea Bank A/S og Reenberg Ejendomme ApS har selskabet stillet kaution for 500 t.kr.

Selskabet har stillet bankgarantier for 10 t.kr. overfor udenlandske leverandører.
